
Contacto

Correo Electrónico 
contrata.dgc.ceu@gobiernodecanarias.org

Dirección Postal

Avda. Buenos Aires, 4
(38071) Santa Cruz de Tenerife España
ES709

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 1528/2019
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 18-02-2020 a
las 14:23 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección General de Centros e Infraestructura Educativa
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=izqyXtojIUOrz3GQd 5r6SQ%3D%3D

Objeto del Contrato: Adjudicación del contrato menor de suministro denominado "Lote 34 tablet para
alumnado de aula enclave con necesidades específicas de apoyo educativo (NEAE) Infantil/Primaria

Presupuesto base de licitación
Importe 6.852,38 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.434,16 EUR.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Tenerife
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

OKO DIGITAL EXPERTS, SLL
NIF B38797783

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 6.434,16 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 6.852,38 EUR.

Motivación de la Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=izqyXtojIUOrz3GQd5r6SQ%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Fecha del Acuerdo 13/12/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3h%2BODwhFHGguf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000004977067 |  2020-805187 | Tue, 18 Feb 2020 14:23:47:498 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
78526321092274216095902467481046079485 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=3h%2BODwhFHGguf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

